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Wojt Gminy tubianka
Dagna Catbecka

Al. Jana Pawla II 8
87-152 tubianka

Zgodnie z art. 24 ust. 3-7 ustawy o samorzadzie gminnym zwracam sie do Wo6jt Gminy
tubianka Pani Dagny Catbeckiej, z nastepujgcymi zapytaniami i wnioskami:

1. Majac na uwadze publiczng deklaracje zastepcy woéjta Gminy tubianka Pana Sebastiana
Chojnackiego, ztozong w 2024 roku, a takze liczne zgtoszenia mieszkancéw Pigzy, dotyczace potrzeby
budowy przejécia dla pieszych oraz zatoki autobusowej przy drodze wojewddzkiej nr 553
(ul. Migdatowa), wnosze o wskazanie:

a) przyczyn niedotrzymania zapowiadanego terminu realizacji zadania w pierwszej potowie 2025 roku,
b) nowego terminu realizacji ww. przedsiewziecia,

c) terminu realizacji modernizacji nawierzchni écieralnej DW 553, ktéra — zgodnie z wczedniejszymi
zapowiedziami — rowniez miata zostac wykonana w 2024 roku.

2. W nawigzaniu do zlozonego przeze mnie wniosku o udzielenie informacji publicznej oraz
odpowiedzi z dnia 5 stycznia br., wnosze o wyjasnienie, z czego wynikata konieczno$¢ zatrudnienia
dodatkowego pracownika na stanowisku ds. promocji i mediéw spotecznosciowych, ktérego zakres
obowigzkéw obejmuje ,promocje gminy i media spotecznosciowe”, podczas gdy w strukturze Urzedu
funkcjonuje juz stanowisko ds. kultury, sportu i wspOtpracy z organizacjami pozarzadowymi, ktorego
zakres obejmuje m.in. promocje gminy.

3. Czy Pani wdjt — majgc na uwadze sytuacje finansowg Gminy, w tym w szczegdlnosci:
e poziom zadtuzenia,
o wysokosc¢ deficytu na koniec 2025 roku,
e kolejne kredyty zaciggane na niekorzystnych dla Gminy warunkach,

o brak realizacji wielu oczekiwanych przez mieszkancow przedsiewzie¢ (m.in. wspotpracy
z Miejskim Zaktadem Komunalnym Sp. z o0.0. w Toruniu, odbioru odpaddéw
wielkogabarytowych spod posesji, realnych dziatan na rzecz ograniczenia bezdomnosci
zwierzat),

rozwaza wystgpienie do Rady Gminy z wnioskiem o:

a) obnizenie wynagrodzenia wdéjta do minimalnego dopuszczalnego przepisami prawa (tj. 80%
aktualnie pobieranego),

b) obnizenie wysokosci diet radnych i przywrocenie ich do poziomu z kwietnia 2024 r.,




d) likwidacje komisji Rady Gminy, ktore — zgodnie z ustawg o samorzgdzie gminnym - nie s
obligatoryjne.

4. W nawigzaniu do spotkania z mieszkanicami Zamku Bierzgtowskiego, ktore odbyto sie w dniu
15 grudnia 2025 r., oraz deklaracji Pani wéjt o udzieleniu odpowiedzi do dnia 19 grudnia 2025 r.,
a takze wielokrotnie zgtaszanych przeze mnie — od ponad pottora roku - problemow
z nieprawidtowym dziataniem dwdch punktéw oswietleniowych przy ul. Przedzamcze, proszg
o informacje, jakie dziatania zostaty podjete w celu ich naprawy, tak aby funkcjonowaty prawidtowo
— analogicznie do pozostatych siedmiu punktéw oswietleniowych dziatajacych w tej samej technologii.

5. W nawigzaniu do spotkania, o ktérym mowa w pkt. 4 oraz zgtaszanych uwag mieszkancow i moich
wiasnych, dotyczacych lokalizacji progu zwalniajgcego na ul. Bolestawa Smiatego, ktdry generuje
niebezpieczne sytuacje dla uzytkownikéw drogi, wnosze o wskazanie podjetych dziatan oraz terminu
planowanej relokacji progu.

6. W nawigzaniu do spotkah z mieszkankami Gminy tubianka oraz ze mna, ktdre odbyly sie
w listopadzie i grudniu 2025 r. w Urzedzie Gminy, wnoszg o wskazanie:

a) dat wystania zapytan oraz gabinetéw weterynaryjnych do ktérych zostaty one skierowane,
b) warunkdw przedstawionych w zapytaniach,
c) informaciji, czy wplynety oferty,

— w przypadku ich otrzymania: wnosze o ich przekazanie wraz z pordwnaniem zakresu ustug
i kosztéw z obecnie obowiazujagca umowg z gabinetem weterynaryjnym ,Danwet” w tubiance,
— w przypadku braku ofert: wnosze o wskazanie ostatecznego terminu ich pozyskania, a nastepnie
przekazanie ich wraz z ww. pordwnaniem.

7. W nawigzaniu do spotkan, o ktérych mowa w pkt. 6 oraz zgtaszanych uwag dotyczacych
problematyki ochrony zwierzat, prosze o wyjasnienie, dlaczego na stronie internetowej
www.lubianka.pl nie zostata utworzona w widocznym miejscu zakladka np. ,Zwierzgta Gmina
tubianka”, w ktdrej mieszkancy mogliby w sposob przejrzysty:

a) uzyska¢ numery kontaktowe do wiasciwych instytucji i osdb (schronisko, weterynarz, koto
towieckie, pracownik Urzedu Gminy, Straz Gminna itp.),

b) zapoznat sie z informacjami dotyczacymi adopcji pséw i kotdw ze schroniska, z ktdrym Gmina
wspotpracuje,

c) zapozna¢ sie z materiatami edukacyjnymi, informacjami o sposobach wsparcia schroniska,
obowigzkach opiekunow oraz czipowaniu i szczepieniu.

d) korzystac z zaktadek tematycznych m.in.: Adoptuj ze schroniska, Bezptatna sterylizacja/kastracja,
Czipowanie, Obowigzki whasciciela, Przychodnie weterynaryjne, Schronisko dla zwierzat, Szczepienia,
Wesprzyj schronisko, Wyrzucanie odchodéw do kosza, Zwierzeta wolno zyjace oraz Zwierzeta
zaginione/odnalezione.

Czy planowane jest utworzenie takiej zaktadki, a jesli tak — w jakim terminie i zakresie?

Q. 7 iakiege powodu na ctronie www.lubianka.pl craz w mediach cpotecznodciowych Urzede Cminy
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nie opublikowano apelu do mieszkancow o niekorzystanie z fajerwerkow, majac na uwadze dobrostan
zwierzat, co w wielu nowoczesnych i odpowiedzialnych samorzadach stanowi standard?

9. Zgodnie z deklaracjg ztozong podczas listopadowej Sesji Rady Gminy, wnosze o udzielenie
odpowiedzi na pytanie:

— ktdre drogi objete pracami projektowymi zostaty zrealizowane zgodnie z planem,
— ktore napotkaty problemy prawne lub inne przeszkody,

-z jakiego dokfadnie powodu powstata oszczednos¢ w wysokosci 140.000 zt?

10. Wnosze o wskazanie przyczyn nieterminowego zamieszczenia na BIP Gminy informacji o planach
polowan na sezon 2025-2026, a takze o podanie:

— dat wptywu stosownych informacji od kot towieckich,

— dat ich publikacji na BIP Gminy.

11. W zwigzku z informacjg opublikowang przez Gmine dotyczgcg modernizacji oswietlenia ulicznego,
wnosze 0 wskazanie:

a) konkretnych punktéw oswietleniowych objetych modernizacjg — ze szczegdlnym uwzglednieniem
Zamku Bierzgtowskiego,

b) terminu realizacji zadania,
c) catkowitego kosztu inwestycii,
d) udziatu finansowego Gminy — procentowo i kwotowo.

Jednoczesnie, w nawigzaniu do prowadzonej korespondencji, ponawiam wniosek 0 rozwazenie
poprawy montazu oswietlenia ulicznego na skrzyzowaniu ul. Jagiellonskiej, Mickiewicza i Swietej
Jadwigi, poprzez zmiane usytuowania opraw w sposob eliminujacy ich przestanianie przez drzewa,
bez koniecznosci zmiany lokalizacji konstrukcji. Jakie jest Pani stanowisko w przedmiotowej kwestii?

W zwigzku z powyzszym wnosze o terminowe, a wynikajace z ustawy o samorzgdzie gminnym
udzielenie odpowiedzi za posrednictwem poczty elektronicznej tomasz.sipak@lubianka.pl
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